
  »سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«
  » مزایده طریقاز «

 44رات مربـوط بـه سیاسـتهاي کلـی اصـل      سازي در نظر دارد ، در اجراي قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقر سازمان خصوصی 
  :واگذار نماید ، با مشخصات و شرایط زیراز طریق مزایده) در صورت تعلق گرفتن(درصد سهام عرضه شده  5اي به شرح ذیل را پس از کسر سهام ترجیحی حداکثر معادل ه  قانون اساسی ، سهام شرکت

  
  
  
  
  
  
  

ردیف
 

 نام شرکت

سرمایه  تعداد سهام قابل عرضه
  شرکت

 )ریال میلیون(

ارزش پایه 
  هر سهم

 )ریال(

ارزش کل پایه سهام 
 )ریال(گذاري  قابل وا

سپرده شرکت در 
 )ریال(مزایده 

شرایط فروش 
 اقساطی

 نوع فعالیت شرکت ترکیب و درصد مالکیت شرکت
قابل واگذاري  سهام

 بلوکی
سهام ترجیحی  و 

درصدپیش  کل درصد جمع اقساطی
 نقدي پرداخت

مدت 
اقساط 

 )سال(

1  
فولاد اکسین 
 خوزستان

950,000,000 50,000,000 1,000,000,000 40 2,500,000 1,000 1,000,000,000,000 30,000,000,000 20 4 

سازمان توسعه و نوسازي معادن و 
  40صنایع معدنی ایران  

  30سرمایه گذاري تأمین اجتماعی 
سرمایه گذاري صندوق بازنشستگی 

  20کشوري 
 10لوله سازي اهواز 

انجام عملیات ذوب و 
ریخته گري و تولید انواع 

ولادي و ورق هاي ف
...شمش و   

2  
تولیدي کاشی و 
گرانیت و کاشی 
 لعاب زهره کاشمر

56,401,500 2,968,500 59,370,000 26/48 123,000 496 29,447,520,000 883,426,000 20 4 

 سازمان گسترش و نوسازي
26/48  صنایع ایران   

51شرکت کاشی کاشمر مدرس   
/74سایر   

 

  صنایع کاشی 
گرانیت و  سرامیک،و

شی لعابکا  

 4 20 477,923,500 15,930,768,000 331,891 1,000 48 48,000 2,400 45,600 روي مهدي آباد  3

سازمان توسعه و نوسازي معادن و 
  48صنایع معدنی ایران  

  5/24شرکت ایتوك 
  5/24شرکت یونیون ریسورسز لیمیتد 

  3سایر 
 

بهره برداري از 
معدن روي مهدي 

 آباد

4  
توسعه صنایع 

 نقد کلاً 30,855,500 1,028,510,000 2,099 1,000 49 490,000 24,500 465,500 گاز سرو نفت و
 سازمان گسترش و نوسازي 

49  صنایع ایران  
99/50محمد دیدري خمسه مطلق   

/01مجید عباسی نسب   

 صنایع نفت وگاز 



  : معاملهشرایط   -1  
  .گیرد پیشنهادي مبناي ثمن معامله قرار می  هاي بدیهی است بالاترین قیمت .باشند پایه سهام می  فوق قیمت  هاي ـ قیمت1ـ1
شـرکت از  ) در صورت تعلـق گـرفتن  ( سهام جذب شده ترجیحی توسط کارکنان  بدیهی است تعداد. به صورت جداگانه ارائه نمایند بایستی پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده هر شرکت ـ متقاضیان می1ـ2

  .گیرد قابل واگذاري و قیمت پیشنهادي برنده مزایده به نسبت تعداد سهام جذب شده کسر و مانده سهام مبناي ثمن معامله قرار می سهام
سازي ، قابل پرداخت در کلیه  تی به نام سازمان خصوصیشعبه حسابهاي دول  -نزد بانک ملی ایران  2170159008002بایست صرفاً به صورت نقدي و به حساب سیبا  شماره  ، میـ سپرده نقدي جهت شرکت در مزایده1ـ3

اصل فیش و پیشنهاد خرید را بصورت دو پاکت جداگانه درون یک پاکت لاك و مهر شده ، حداکثر تا آخر وقت  واریز و) ارائه هر گونه چک منجر به رد پیشنهاد از سوي سازمان خصوصی سازي می گردد (شعب بانک ملی ایران 
  .تسلیم و رسید دریافت گردد 402ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره  75به سازمان خصوصی سازي واقع در شهرك قدس ـ خیابان زرافشان شمالی ـ  شماره   01/03/89 مورخ نبهش اداري  روز

  .مدیریت واگذاري و حمایت از سرمایه گذاري  مراجعه نمایندواقع در 309اتاق شماره  به سازمان خصوصی سازي ،رم شرکت در مزایده اطلاعات مالی و فدریافت براي توانند  ـ متقاضیان می1ـ4
  .ترتیب اثر داده نخواهد شد ، بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد  هایی که ـ به درخواست1ـ5
می باشد و  بوده و به همراه فرم شرکت در مزایده قابل ارائه به کلیه متقاضیان موجود در سازمان خصوصی سازينمونه قرارداد و وکالتنامه محضري  ،نقل وانتقال سهام درچارچوب قرارداد فیمابین انجام خواهد گرفت: تبصره  *

  . دنمی باش ها است  و خریداران مؤظف به رعایت مفاد آن از نظر سازمان خصوصی سازي اقدام به شرکت در مزایده به معنی اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آن
پرداخت یزان پرداخت بخش نقدي و دوره بازاز جهت مشرایط مزایده  ؛ نقدي است ، در صورت تمایل متقاضیان جهت خرید اقساطی سهام درخواست هاي خریداولویت با  در واگذاري با شرایط نقد واقساط ، -6-1 

  . می باشد به شرح اعلام شده در جدول اقساط 
  .می باشد   -شش درصد -سود سیستم بانکی در بخش صنعت ومعدن% ) 50(از یکدیگر شش ماهه و  سود فروش معادل پنجاه درصد صل زمانی اقساط در معاملات اقساطی ، فوا: تبصره *   
 شی از اقساط ، اسناد تضمیندرصد از مانده بدهی نا 50و حداقل معادل ند به عنوان وثیقه باقی خواهد ماتا پرداخت کامل بهاي آن نزد فروشنده  معادل مانده اقساطی سهام مورد معاملهـ در صورت اقساطی بودن معامله، 1ـ7

  .می گردد دریافت 
  .قانون اساسی ،بخش تعاونی در شرایط یکسان از اولویت خرید برخوردار است  44قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل  20ماده  4مطابق تبصره  -8-1
  .د داشتنتا تسویه بدهی هاي قبلی، حق خرید مجدد سهام و شرکت در مزایده را نخواه ، اقساط آنان معوق گردیدهي که در اجراي قراردادهاي منعقده ، خریداران قبلی سهام بلوکی اقساطی از سازمان خصوصی ساز -9-1
  
  ) :در صورت تعلق گرفتن ( ـ سهام ترجیحی و اقساطی   2

از سهام بنگاه هـاي  %) 5(قانون اساسی ؛ فروش سهام ترجیحی و اقساطی حداکثر پنج درصد  44قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل » 20«ماده  3ن نامه تبصره به استناد آئی  
  :د بود خواهبر اساس شرایط زیر مشمول واگذاري به مدیران کارکنان و بازنشستگان همان بنگاه 

سـال سـابقه   در بنگاه مشمول واگذاري و همچنین کارکنان و مدیران بنگاه مورد واگذاري مأمور در سایر بنگاه ها که در زمان واگذاري داراي حداقل یک )  اعم از رسمی یا قراردادي (مدیران و کارکنان شاغل و یا مأمور -الف
واگذاري سهام به مـدیران و کارکنـان مـأموري کـه پرداخـت حـق بیمـه یـا کسـور          . داشته باشند ، واجد شرایط سهام ترجیحی هستند  مورد واگذاريتوسط بنگاه  کارباشند و همین مدت پرداخت حق بیمه ولو غیر مستمر

درصد سرمایه آنها متعلق به بنگاه مورد واگذاري باشد نیز در صورت تقاضـا  50که بیش از  افراد واجد شرایط مذکور و شاغل در آن دسته از بنگاه هاي سرمایه پذیر. موریت باشد ، تعلق نمی گیرد أبازنشستگی آنان از  مبدأ م
  .می توانند از سهام ترجیحی بنگاه مورد واگذاري برخوردار شوند

همچنان سهام قابل واگذاري بنگاه موجود باشد ، سهام مزبور به بازنشستگان همان بنگاه ،  ، داراي اولویت بالاتري است و چنانچه پس از واگذاري سهام به این افراد ، شاغل واگذاري سهام به مدیران و کارکنان -1تبصره*
  . مجاز نیست براي بازنشستگان استفاده همزمان از مزایاي سهام عدالت و سهام ترجیحی. تعلق می گیرد 

به قیمت پایه سـهام  ) بر اساس احکام حقوقی( ابر میانگین شش ماهه آخرین مبلغ حقوق و مزایاي مستمر دریافتی متقاضیانبر 10میزان سهام ترجیحی قابل تخصیص به هر یک از افراد واجد شرایط حداکثر تا سقف  -ب
  . ،فروخته می شود 

امه اعلام سازمان به بنگاه مورد واگذاري، درخواست خـود مبنـی بـر    روز از تاریخ نشر اولین آگهی و یا ن 30اشخاص واجد شرایط می بایستی حداکثر ظرف  .شود سهام ترجیحی فقط در صورت تقاضاي کتبی واگذار می: ج 
و سازمان تأمین اجتماعی شعبه مربوطه رسیده باشد بـه انضـمام برگهـاي قـرارداد را بـه مـدیریت        ، دبیرخانه سهام عدالت استفاده از سهام ترجیحی به همراه فهرست جمعی مشخصات کامل متقاضیان که به تأیید بنگاه



ایت مقررات به سهام در صورت عدم وصول  تقاضا براي خرید سهام ترجیحی و همچنین پس از جذب مجموع سهام تقاضا شده تا سقف مقرر؛ سهام باقیمانده مذکور با رع. گذاري تسلیم نمایند وحمایت از سرمایهواگذاري 
  .قابل واگذاري بلوکی اضافه خواهد شد

  .درج در احکام حقوقی پرسنل بر عهده مدیر عامل و هیأت مدیره بنگاه مورد واگذاري استمسئولیت تأیید اسامی و مبلغ من: 2تبصره * 
  
  :ـ سایر موارد3
در جلسه آزاد ن قانونی آنان یا نمایندگابازگشایی و حضور پیشنهاد دهندگان  واقع در طبقه پنجم سازمان خصوصی سازي همایشسالن در  02/03/89مورخ   یکشنبه روز14 هاي شرکت در مزایده  رأس ساعت ـ پاکت3ـ1

  .است
  .سازمان خصوصی سازي در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است  -2-3
این مهلت براي . ه نفع سازمان ضبط خواهد شداقدام ننماید ، سپرده وي ب)در معاملات اقساطی (و ارائه اسناد تضمینی روز کاري از تاریخ ابلاغ ،نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله  20 چنانچه برنده مزایده ظرف -3-3

  .باشد  روز کاري می 10 » 4ردیف «  توسعه صنایع نفت و گاز سروشرکت 
  و اجراي سیاست هاي کلی اصل می ایران اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلاقانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه   24متقاضیان تعهد می نمایند ؛ ممنوع المعامله نبوده و مشمول ماده  -4-3

  .نمی باشند 1337و قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوري مصوب سال  31/4/1387چهل وچهارم قانون اساسی مصوب 
واقع  309به آدرس  فوق، اتاق شماره     29/02/89مورخ  چهارشنبه اي هفته حداکثر تا پایان وقت اداري روز متقاضیان براي اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه ي بازدید از کارخانه می توانند در ساعات اداري روزه -5-3

  .در مدیریت واگذاري وحمایت از سرمایه گذاري مراجعه نمایند
    

 
  .ir www.ipoزي سایت اینترنتی سازمان خصوصی سا                                                                             

  
 


